
 

 

 

 
 

Совет Терновского муниципального округа 

299716, г. Севастополь, с. Терновка, ул. Ленина, 2  т.+7 (8692)639649, т/ф. +7 (8692)639624 e-mail:tersovetsv@mail.ru 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

четырнадцатой сессии Совета Терновского муниципального округа II созыва 
 

  « 14 » ___12        2017 г.                                 № 78                                        с. Терновка 
 

 

О внесении изменений в решение Совета Терновского муниципального округа от 

30.12.2016 № 28 «О бюджете внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Терновский муниципальный округ на 2017 год» 

 

           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законами города Севастополя от 

30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 

28.12.2016 № 309-ЗС «О бюджете города Севастополя на 2017 год» с изменениями, 

от 29.12.2016 № 314-ЗС «О наделении органов местного самоуправления в городе 

Севастополе отдельными государственными полномочиями города Севастополя»,  

постановлением Правительства Севастополя от 01.12.2017 № 905-ПП «О внесении 

изменений в постановление Правительства Севастополя от 16.03.2017 № 208-ПП 

«Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из бюджета 

города Севастополя бюджетам внутригородских муниципальных образований 

города Севастополя для реализации отдельных государственных полномочий по 

выполнению мероприятий в сфере благоустройства», Уставом внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновского муниципального 

округа, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации и города Севастополя, Совет Терновского муниципального 

округа 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Терновского муниципального округа от 

31.12.2016 № 28 «О бюджете внутригородского муниципального образования 



2 

 

города Севастополя Терновский муниципальный округ на 2017 год» следующие 

изменения: 

1.1 Приложения 3, 4 к решению изложить в новой редакции согласно 

Приложениям 1, 2 к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его полного текста на 

государственном языке Российской Федерации в библиотеке-филиале № 23 и в 

библиотеке-филиале № 24 Севастопольской Централизованной библиотечной 

системы для взрослых, на стендах для официальной информации внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Совета В.В. Прокопенко. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования 

 

 

 

 

Глава ВМО Терновский МО,  

исполняющий полномочия 

председателя Совета                    В.В. Прокопенко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение 1 

к решению Совета Терновского муниципального округа от «14» __12__ 2017 г. № 78           

«О внесении изменений в решение Совета Терновского муниципального округа от 

30.12.2016  № 28 «О бюджете внутригородского муниципального образования города 

Севастополя Терновский муниципальный округ на 2017 год» 

 

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округ по главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям расходов, 

группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год 
 

тыс.руб. 

Наименование 
Код 

главы 
Раздел Подраздел 

Целевая статья 

расходов 

Вид 

расходов 
Сумма 

Местная администрация Терновского муниципального округа 970         13 586,1 

Общегосударственные вопросы 970 01 00     8 289,7 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 
970 01 02     972,7 

Функционирование высшего должностного лица 

муниципального образования 
970 01 02 71 0 00 00000   972,7 

Функционирование Главы внутригородского муниципального 

образования 
970 01 02 71 Б 00 71000   972,7 

Глава внутригородского муниципального образования 970 01 02 71 Б 00 71010   972,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

970 01 02 71 Б 00 71010 100 972,7 

             

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных органов 

муниципальных образований 

970 01 03   592,1 

Функционирование законодательного (представительного) 

органа муниципального образования 
970 01 03 72 0 00 00000  592,1 

Функционирование представительного органа муниципального 

образования 
970 01 03 72 Б 00 71000  592,1 

Обеспечение функционирования представительного органа 

муниципального образования  
970 01 03 72 Б 00 71010  592,1 



4 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

970 01 03 72 Б 00 71010 100 592,1 

       

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 

970 01 04     6 526,9 

Функционирование исполнительно-распорядительного органа 

внутригородского муниципального образования (местной 

администрации) 

970 01 04 73 0 00 00000   4 792,3 

Обеспечение функционирования исполнительно-

распорядительного органа внутригородского муниципального 

образования (местной администрации) 

970 01 04 73 Б 00 71000   4 792,3 

Обеспечение деятельности местной администрации  970 01 04 73 Б 00 71010   4 792,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

970 01 04 73 Б 00 71010 100 4 266,2 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 01 04 73 Б 00 71010 200 516,1 

Иные бюджетные ассигнования 970 01 04 73 Б 00 71010 800 10,0 

Мероприятия по благоустройству территории внутригородского 

муниципального образования 
970 01 04 60 0 00 00000  1 734,6 

Муниципальная целевая программа «Благоустройство 

территории внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Терновский муниципальный округ на 2017 

год» 

970 01 04 60 0 00 71941  1 734,6 

Обеспечение деятельности местной администрации по 

выполнению отдельных государственных полномочий  
970 01 04 60 0 01 71941  1 734,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

970 01 04 60 0 01 71941 100 1 424,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 01 04 60 0 01 71941 200 309,7 

       

Обеспечение проведения выборов и референдумов 970 01 07   195,0 



5 

 

Обеспечение проведения выборов и референдумов во 

внутригородском муниципальном образовании 
970 01 07 76 0 00 00000  195,0 

Обеспечение проведения муниципальных выборов и 

референдумовво внутригородском муниципальном образовании 
970 01 07 76 Б 00 00000  195,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов в 

представительный орган внутригородского муниципального 

образования 

970 01 07 76 Б 0072000  195,0 

Выборы и референдумы во внутригородском муниципальном 

образовании 
970 01 07 76 Б 00 72100  195,0 

Иные бюджетные ассигнования 970 01 07 76 Б 00 72100 800 195,0 

       

Резервные фонды 970 01 11   3,0 

Резервный фонд 970 01 11 74 0 00 00000  3,0 

Резервный фонд, предусмотренный в бюджете внутригородского 

муниципального образования 
970 01 11 74 Б 00 00000  3,0 

Резервный фонд исполнительно- распорядительного органа 

внутригородского муниципального образования (местной 

администрации) 

970 01 11 74 Б 00 01000  3,0 

Иные бюджетные ассигнования 970 01 11 74 Б 00 01000 800 3,0 

       

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 
970 03 00   11,8 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 
970 03 14   11,8 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность внутригородского муниципального образования 
970 03 14 32 0 00 00000  11,8 

Профилактика терроризма и экстремизма во внутригородском 

муниципальном образовании 
970 03 14 32 1 00 00000  11,8 

Муниципальная целевая программа «Организация мероприятий 

по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а 

также в минимизации и (или) ликвидации последствий 

проявления терроризма и экстремизма на территории 

внутригородского муниципального образования» 

970 03 14 32 1 00 72010  5,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 03 14 32 1 00 72010 200 5,9 

Муниципальная целевая программа «Гармонизация 

межнациональных и межконфессиональных отношений на 

территории внутригородского муниципального образования» 

970 03 14 32 1 00 72020  5,9 



6 

 
Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 03  14 32 1 00 72020 200 5,9 

       

Жилищно-коммунальное хозяйство 970 05 00   4 269,3 

Благоустройство 970 05 03   4 269,3 

Мероприятия по благоустройству территории внутригородского 

муниципального образования 
970 05 03 60  0 00 00000  4 269,3 

Муниципальная целевая программа «Благоустройство 

территории внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Терновский муниципальный округ на 2017 

год» 

970 05 03 60 0 00 71941  4 269,3 

Реализация мероприятий по санитарной очистке территории 

внутригородского муниципального образования 
970 05 03 60 0 02 71941  531,2 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 05 03 60 0 02 71941 200 531,2 

Реализация мероприятий по удалению твердых коммунальных 

отходов на территории внутригородского муниципального 

образования, в т.ч. с мест несанкционированных и бесхозных 

свалок, и по их транспортировке для утилизации 

970 05 03 60 0 03 71941  192,8 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 05 03 60 0 03 71941 200 192,8 

Реализация мероприятий на территории внутригородского 

муниципального образования по созданию, содержанию зеленых 

насаждений, обеспечению ухода за ними 

970 05 03 60 0 04 71941  1 853,0 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 05 03 60 0 04 71941 200 1 853,0 

Реализация мероприятий по созданию, приобретению, 

установке, текущему ремонту и реконструкции элементов 

благоустройства на территории внутригородского 

муниципального образования 

970 05 03 60 0 05 71941  1 555,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 05 03 60 0 05 71941 200 1 555,9 

Реализация мероприятий по обустройству площадок для 

установки контейнеров для сбора твердых коммунальных 

отходов на территории внутригородского муниципального 

образования 

970 05 03 60 0 06 71941  136,4 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 05 03 60 0 06 71941 200 136,4 

       



7 

 

Образование 970 07 00   71,5 

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 

квалификации 
970 07 05   71,5 

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 

квалификации работников органов местного самоуправления 
970 07 05 12 0 00 00000  71,5 

Мероприятия направленные на повышение квалификации 

работников органов местного самоуправления 
970 07 05 12 1 00 00000  71,5 

Муниципальная целевая программа «Подготовка и 

дополнительное профессиональное образование лиц, 

замещающих должности муниципальной службы и 

муниципальные должности» 

970 07 05 12 1 00 72010  71,5 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 07 05 12 1 00 72010 200 71,5 

   
     

Культура и кинематография 970 08 00     825,9 

Культура 970 08 01     825,9 

Культура внутригородского муниципального образования 970 08 01 11 0 00 00000   825,9 

Местные праздничные и иные зрелищные мероприятия во 

внутригородском муниципальном образовании 
970 08 01 11 1 00 00000   825,9 

Муниципальная целевая программа «Организация мероприятий 

по развитию местных традиций на территории 

внутригородского муниципального образования» 

970 08 01 11 1 00 72010   208,0 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 08 01 11 1 00 72010 200 208,0 

Муниципальная целевая программа «Организация и проведений 

досуговых мероприятий для детей и подростков, проживающих 

на территории внутригородского муниципального образования» 

970 08 01 11 1 00 72020  104,0 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 08 01 11 1 00 72020 200 104,0 

Муниципальная целевая программа «Проведение мероприятий, 

посвященных праздничным и юбилейным датам на территории 

внутригородского муниципального образования» 

970 08 01 11 1 00 72030  414,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 08 01 11 1 00 72030 200 414,9 

Осуществление военно-патриотического воспитания граждан 

Российской Федерации на территории внутригородского 

муниципального образования 

970 08 01 11 2 00 00000  99,0 

Муниципальная целевая программа «Проведение мероприятий по 970 08 01 11 2 00 72010  99,0 



8 

 

военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих 

на территории внутригородского муниципального образования» 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 08 01 11 2 00 72010 200 99,0 

       

Физическая культура и спорт 970 11 00     117,9 

Физическая культура 970 11 01     117,9 

Спорт внутригородского муниципального образования 970 11 01 13 0 00 00000   117,9 

Физкультурно-массовые спортивные мероприятия на 

территории внутригородского муниципального образования 
970 11 01 13 1 00 00000   117,9 

Муниципальная целевая программа «Обеспечение условий для 

развития на территории внутригородского муниципального 

образования физической культуры и массового спорта» 

 970 11 01 13 1 00 72010   117,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
970 11 01 13 1 00 72010 200 117,9 

       

ВСЕГО РАСХОДОВ          13 586,1  

 

 

 

Глава ВМО Терновский МО,  

исполняющий полномочия  

председателя Совета                                                                                 В.В. Прокопенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

Приложение 2 
к решению Совета Терновского муниципального округа от «14» __12 __2017 г. № 78               

«О внесении изменений в решение Совета Терновского муниципального округа от 

30.12.2016  № 28 «О бюджете внутригородского муниципального образования города 

Севастополя Терновский муниципальный округ на 2017 год» 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов 

классификации расходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округ на 2017 год 

 
тыс.руб. 

Наименование Раздел Подраздел 
Целевая статья 

расходов 

Вид 

расходов 
Сумма 

Местная администрация Терновского муниципального округа         13 586,1 

Общегосударственные вопросы 01 00     8 289,7 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 
01 02     972,7 

Функционирование высшего должностного лица муниципального 

образования 
01 02 71 0 00 00000   972,7 

Функционирование Главы внутригородского муниципального 

образования 
01 02 71 Б 00 71000   972,7 

Глава внутригородского муниципального образования 01 02 71 Б 00 71010   972,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 02 71 Б 00 71010 100 972,7 

      

Функционирование законодательных (представительных) органов 

государственной власти и представительных органов муниципальных 

образований 

01 03   592,1 

Функционирование законодательного (представительного) органа 

муниципального образования 
01 03 72 0 00 00000  592,1 

Функционирование представительного органа муниципального 

образования 
01 03 72 Б 00 71000  592,1 



10 

 

Обеспечение функционирования представительного органа муниципального 

образования  
01 03 72 Б 00 71010  592,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 03 72 Б 00 71010 100 592,1 

      

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

01 04     6 526,9 

Функционирование исполнительно-распорядительного органа 

внутригородского муниципального образования (местной администрации) 
01 04 73 0 00 00000   4 792,3 

Обеспечение функционирования исполнительно-распорядительного 

органа внутригородского муниципального образования (местной 

администрации) 

01 04 73 Б 00 71000   4 792,3 

Обеспечение деятельности местной администрации 01 04 73 Б 00 71010   4 792,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 04 73 Б 00 71010 100 4 266,2 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
01 04 73 Б 00 71010 200 516,1 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 73 Б 00 71010 800 10,0 

Мероприятия по благоустройству территории внутригородского 

муниципального образования 
01 04 60 0 00 00000  1 734,6 

Муниципальная целевая программа «Благоустройство территории 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округ на 2017 год» 

01 04 60 0 00 71941  1 734,6 

Обеспечение деятельности местной администрации по исполнению 

отдельных государственных полномочий  
01 04 60 0 01 71941  1 734,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 04 60 0 01 71941 100 1 424,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
01 04 60 0 01 71941 200 309,7 

      

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07   195,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов во внутригородском 

муниципальном образовании 
01 07 76 0 00 00000  195,0 



11 

 

Обеспечение проведения муниципальных выборов и референдумовво 

внутригородском муниципальном образовании 
01 07 76 Б 00 00000  195,0 

Обеспечение проведения выборов и референдумов в представительный 

орган внутригородского муниципального образования 
01 07 76 Б 0072000  195,0 

Выборы и референдумы во внутригородском муниципальном образовании 01 07 76 Б 00 72100  195,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 07 76 Б 00 72100 800 195,0 

      

Резервные фонды 01 00   3,0 

Резервный фонд 01 11 74 0 00 00000  3,0 

Резервный фонд, предусмотренный в бюджете внутригородского 

муниципального образования 
01 11 74 Б 00 00000  3,0 

Резервный фонд исполнительно- распорядительного органа внутригородского 

муниципального образования (местной администрации) 
01 11 74 Б 00 01000  3,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 74 Б 00 01000 800 3,0 

      

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 00   11,8 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 
03 14   11,8 

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 

внутригородского муниципального образования 
03 14 32 0 00 00000  11,8 

Профилактика терроризма и экстремизма во внутригородском 

муниципальном образовании 
03 14 32 1 00 00000  11,8 

Муниципальная целевая программа «Организация мероприятий по участию 

в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и 

(или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на 

территории внутригородского муниципального образования» 

03 14 32 1 00 72010  5,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
03 14 32 1 00 72010 200 5,9 

Муниципальная целевая программа «Гармонизация межнациональных и 

межконфессиональных отношений на территории внутригородского 

муниципального образования» 

03 14 32 1 00 72020  5,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
03  14 32 1 00 72020 200 5,9 

      

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00   4 269,3 

Благоустройство 05 03   4 269,3 

Мероприятия по благоустройству территории внутригородского 

муниципального образования 
05 03 60  0 00 00000  4 269,3 



12 

 

Муниципальная целевая программа«Благоустройство территории 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округ на 2017 год» 

05 03 60 0 00 71941  4 269,3 

Реализация мероприятий по санитарной очистке территории 

внутригородского муниципального образования 
05 03 60 0 02 71941  531,2 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
05 03 60 0 02 71941 200 531,2 

Реализация мероприятий по удалению твердых коммунальных отходов на 

территории внутригородского муниципального образования, в т.ч. с мест 

несанкционированных и бесхозных свалок, и по их транспортировке для 

утилизации 

05 03 60 0 03 71941  192,8 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
05 03 60 0 03 71941 200 192,8 

Реализация мероприятий на территории внутригородского 

муниципального образования по созданию, содержанию зеленых 

насаждений, обеспечению ухода за ними 

05 03 60 0 04 71941  1 853,0 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
05 03 60 0 04 71941 200 1 853,0 

Реализация мероприятий по созданию, приобретению, установке, 

текущему ремонту и реконструкции элементов благоустройства на 

территории внутригородского муниципального образования 

05 03 60 0 05 71941  1 555,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
05 03 60 0 05 71941 200 1 555,9 

Реализация мероприятий по обустройству площадок для установки 

контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории 

внутригородского муниципального образования 

05 03 60 0 06 71941  136,4 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
05 03 60 0 06 71941 200 136,4 

      

Образование 07 00   71,5 

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 

квалификации 
07 05   71,5 

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 

квалификации работников органов местного самоуправления 
07 05 12 0 00 00000  71,5 

Мероприятия направленные на повышение квалификации работников 

органов местного самоуправления 
07 05 12 1 00 00000  71,5 

Муниципальная целевая программа «Подготовка и дополнительное 

профессиональное образование лиц, замещающих должности 

муниципальной службы и муниципальные должности» 

07 05 12 1 00 72010  71,5 



13 

 
Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
07 05 12 1 00 72010 200 71,5 

      

Культура и кинематография 08 00     825,9 

Культура 08 01     825,9 

Культура внутригородского муниципального образования 08 01 11 0 00 00000   825,9 

Местные праздничные и иные зрелищные мероприятия 08 01 11 1 00 00000   825,9 

Муниципальная целевая программа «Организация мероприятий по 

развитию местных традиций на территории внутригородского 

муниципального образования» 

08 01 11 1 00 72010   208,0 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
08 01 11 1 00 72010 200 208,0 

Муниципальная целевая программа «Организация и проведение досуговых 

мероприятий для детей и подростков, проживающих на территории 

внутригородского муниципального образования» 

08 01 11 1 00 72020   104,0 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
08 01 11 1 00 72020 200 104,0 

Муниципальная целевая программа «Проведение мероприятий, 

посвященных праздничным и юбилейным датам на территории 

внутригородского муниципального образования» 

08 01 11 1 00 72030   414,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
08 01 11 1 00 72030 200 414,9 

Осуществление военно-патриотического воспитания граждан Российской 

Федерации на территории внутригородского муниципального образования 
08 01 11 2 00 00000  99,0 

Муниципальная целевая программа «Проведение мероприятий по военно-

патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории 

внутригородского муниципального образования» 

08 01 11 2 00 72010  99,0 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
08 01 11 2 00 72010 200 99,0 

      

Физическая культура и спорт 11 00     117,9 

Физическая культура 11 01     117,9 

Спорт внутригородского муниципального образования 11 01 13 0 00 00000   117,9 

Физкультурно-массовые спортивные мероприятия на территории 

внутригородского муниципального образования 
11 01 13 1 00 00000   117,9 



14 

 

Муниципальная целевая программа «Обеспечение условий для развития на 

территории внутригородского муниципального образования физической 

культуры и массового спорта» 

11 01 13 1 00 72010   117,9 

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
11 01 13 1 00 72010 200 117,9 

      

ВСЕГО РАСХОДОВ     13 586,1 

 

 

 

Глава ВМО Терновский МО,  

исполняющий полномочия  

председателя Совета                                                                                                                            В.В. Прокопенко



 

 

 


